
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСПОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

OLf.OLf. 2022 № 9-13/L; ....:::;_...:..:...;;__��'-=с-=а....--
/ 

О демонтаже (сносе) самовольно установленных и (iли) незаконно размещенных 
объектов, не являющихся объектами капитального строительства на территории 

городского округа Красногорск 

В связи с выявлением самовольно установленных и (или) незаконно 
размещенных объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в 
целях приведения территории городского округа Красногорск в надлежащее 
состояние, руководствуясь Решением Совета депутатов городского округа 
Красногорск Московской области от 30 ноября 2017 r. №321/20 «Об утверждении 
положения по организации работы по сносу, демонтажу, перемещению 
самовольных построек и иных объектов, не являющихся объектами капитального 
строительства, размещенных в городском округе Красногорск Московской 
области на земельных участках, государственная собственность на которые не 
разграничена или находящихся в собственности городского округа Красногорск и 
не предоставленных в установленном порядке для этих целей» постановляю: 

1. Обеспечить мероприятия по сносу, демонтажу, перемещению
самовольных построек и иных объектов, не являющихся объектами капитального 
строительства, размещенных в городском округе Красногорск Московской 
области на земельном участке, государственная собственность на который не 
разграничена или находящегося в собственности городского округа Красногорск 
и не предоставленного в установленном порядке для этих целей по следующим 
адресам: 

- Гараж - Московская область, r. Красногорск, мкр. Опалиха, ул. Старая
Лесная (координаты: 55.840985, 37.250902); 

- Гараж - ракушка - Московская область, r. Красногорск, мкр. Опалиха,
ул. Старая Лесная (координаты: 55.840985, 37.250902); 

- Деревянное строение - Московская область, г. Красногорск, мкр. Опалиха,
ул. Старая Лесная (координаты: 55.840985, 37.250902); 

023684 



.. Огражден:ие - Московская область, г. Красногорск, мкр. Опалиха, ул. 
Старая Лесная (координаты: 55.840985, 37.250902); 

- Ограждение - г.о. Красногорск, р.п. Нахабино, ул. Новая, вблизи д. 1 А,
вблизи земельных участков с кадастровыми номерами 50:11:0030305:37 и 
50: 11 :0030305: 11; 

- Бытовка - г.о. Красногорск, р.п. Нахабино, ул. Новая, вблизи д. lA, вблизи
земельных участков с кадастровыми номерами 50:11:0030305:37 и 
50: 11 :0030305: 11; 

- Сарай - г.о. Красногорск, р.п. Нахабино, ул. Новая, вблизи д. IA, вблизи
земельных участков с кадастровыми номерами 50:11:0030305:37 и 
50:11:0030305:11; 

- Металлические навесы - г.о. Красногорск, р.п. Нахабино, ул. Чкалова,
вблизи дома 7, на земельном участке с кадастровым номером 50: 11 :0030308:28; 

- Ограждение - г.о. Красногорск, р.п. Нахабино, ул. Чкалова, вблизи дома 7,
на земельном участке с кадастровым номером 50:11:0030308:28; 

- Металлические навесы - г.о. Красногорск, р.п. Нахабино, ул. Чкалова,
вблизи дома 7, на земельном участке, государственная собственность на который 
не разграничена, вблизи земельных участков с кадастровыми номерами 
50: 11 :0030308:28 и 50: 11 :0030308:65; 

- Ограждение - г.о. Красногорск, р.п. Нахабино, ул. Чкалова, вблизи дома 7,
на земельном участке, государственная собственность на который не 
разграничена, вблизи земельных участков с кадастровыми номерами 
50:11:0030308:28 и 50:11:0030308:65; 

- Бытовки - г.о. Красногорск, р.п. Нахабино, ул. Чкалова, вблизи дома 7, на
земельном участке с кадастровым номером 50: 11 :0030308:65; 

- Металлическая конструкция - г.о. Красногорск, р.п. Нахабино, ул.
Чкалова, вблизи дома 7, на земельном участке с кадастровым номером 
50: 11 :0030308:65; 

- Ограждение - г.о. Красногорск, р.п. Нахабино, ул. Чкалова, вблизи дома 7,
на земельном участке с кадастровым номером 50: 11 :0030308:65. 



2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
Администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
заместителем главы администрации Т.М. Магомедовым. 

Глава городского округа 
Красногорск 

Исполни:тель 

Разослано: в дело, Батяеву, Магомедову, Захаровой. 

Д.В. Волков 

� / Ю
.
Г. Н

ики
ф

оров
а 

И.С. Борщёв 


